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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Hoppas att ni alla har haft en bra sommar och 
fått batterierna laddade inför hösten då allt 
drar igång igen; skola, arbete, föreningsliv el-
ler vad man nu ägnar sig åt. Kanske alltihop.

I år fick vi äntligen inleda sommaren med ett 
riktigt Convention igen! Jag hade nästan glömt 
hur det var, men det var med stor glädje vi 
styrde kosan mot Flen för tre dagars dans un-
der Nationaldagshelgen. Att få träffas fysiskt 
på plats, återse gamla vänner och än en gång 
få dansa tillsammans var verkligen trevligt. 
Tack Squaredansklubben Violen som stod för 
arrangemanget. Ett tufft arbete för en relativt 
nystartad klubb där flera av funktionärerna 
aldrig tidigare hunnit vara med på ett Con-
vention pga två pandemi-inställda år. Ett av 
de inställda åren skulle ju Salmon Town Dan-
cers från Halmstad varit värdar för Convention 
och därför är det väldigt glädjande att det nu 
är offentliggjort att de har plockat upp bollen 
igen och nu satsar på Convention 2023 istäl-
let. Känner ni i er egen klubb att detta med att 
arrangera Convention vore något för er? Tveka 
inte att skicka in en ansökan. Än så länge är 
2024 och framåt ledigt men det har hörts ryk-
ten om några intresserade klubbar…

I samband med Convention avhölls förstås 
också Förbundsstämman. Även den fysisk för 
första gången på tre år och det var roligt att 
kunna se alla deltagare på riktigt och inte bara 
digitalt på en dataskärm. Eftersom det var 
längesen vi sågs hade jag väntat mig många 
ivriga diskussioner men det kom knappt ens 
upp några övriga frågor. Men en sak togs i alla 
fall upp och det var att Callerlab inte längre är 
riktigt vad Callerlab var så därmed bör vi se 
över våra stadgar där vi redan i första para-
grafen skriver att vi ”är en riksorganisation 
med huvudinriktning att skapa intresse för och 
sprida kunskaper om modern squaredans en-
ligt Callerlab”. Så det ska vi ta och se över nu 
framöver. Jag tror den skrivningen eventuellt 
kan finnas i flera klubbars stadgar så det kan-
ske blir ett arbete även för er ute i klubbarna.

Vi fick nu vid stämman in två nya ledamöter 
i styrelsen. Det känns positivt att få in lite 
nya tankar, energi och input från andra delar 
av landet. Vi har än så länge endast haft ett 
digitalt styrelsemöte som mest handlade om 
praktiska ting så vårt egentliga arbete tar nog 

inte riktigt fart förrän vi ses en hel helg till 
hösten. Jag ser fram emot det! Jag ser också 
fram emot att förhoppningsvis kunna planera 
för någon ”riktig” verksamhet framöver. Det 
har varit ett par konstiga år nu under pan-
demitiden.

Vi fortsätter i alla fall med våra digitala diskus-
sionsträffar för vi vill gärna ha en dialog med 
er dansare och klubbar. Först ut 19 september 
är Calle Brunér som ska prata om Kunskaps-
listan. Ett ypperligt verktyg att få inblick i så 
här inför kursstart. Som vi tidigare sagt, kom 
gärna med tips på ämnen för våra kommande 
digitala träffar för detta är något vi vill fortsät-
ta med. 

Vi påminner igen om diskussionsforumet vi 
har för klubbfunktionärer på facebook. Gå 
gärna in där och diskutera.

Slutligen vill jag passa på att önska er alla en 
skön höst!
Jag hoppas vi ses i en square någonstans!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Danslistan

I detta nummer har jag bifogat en danslista, 
men den kommer säkert att ändras så därför 

rekommenderar jag att du tittar på: 
https://squaredans.se/redan-dansare/

danslista/
innan du åker på den dans du planerat.

Nu i semestertider sitter jag här och skriver 
Förbundsnytt. Vädret är varmt, det är nästan 
så jag ser fram mot lite åska. Det jag ser 
fram emot med ännu större förtjusning är att 
få komma igång i höst igen med dansen och 
träffa alla gamla och nya vänner.

Årets Convention gick av stapeln i Flen, och 
äntligen fick vi träffas igen. Med det varma 
och soliga vädret kom ca 500 personer och 
dansade i fem hallar under de tre dagarna. Vår 
yngsta klubb Violen lyckades underbart bra 
med ett trevligt och lättsamt arrangemang. En 
stor eloge till dem, då vi haft två år av pan-
demi och ingen dans under deras planering. 

Stämman hölls för första gången på två år 
som ett fysiskt möte, och jag fick vara med på 
plats för första gången sedan jag blev invald 
i styrelsen. Det var mycket roligt att se de ca 
125 personer som kom till stämmolokalen och 
71 representanter från 59 klubbar. Det var rol-
igt att se alla bekanta och nya ansikten igen. 
Vi fick två nya ansikten i styrelsen i och med 
att Kim Bergström och Lars-Anders Eriksson 
blev invalda och dem ser jag fram emot att 
arbeta med.

Under hösten planerar vi i Förbundet tre web-
inarier. Där kan vi ses och utbyta tankar om 
hur vi kan föra ut squaredansen i Sverige och 
värva nya dansare. Har ni funderingar eller 
tankar som ni känner skulle gynna square-
dansen och främja värvande av nya dansare, 
tveka inte att höra av er så vi kan få en dialog 
om hur vi kan utveckla vår hobby. 

Glöm inte att komma med förslag till semi-
nariet vi planerar under 2023. Har ni en bra 
tanke om vad seminariet kan ta upp för frågor 
och funderingar, eller har ni förslag på lokaler 
som vi kan utnyttja? Tillsammans går vi mot 
nya mål.

Den tråkiga nyheten under våren var att Eu-
ropaconvention i Wien blev inställt. Ersätt-
ningsdansen Vienna Calling lockade ett 550-
tal dansare från hela Europa, jag och min 
sambo Björn åkte på turné runt i Europa med 
ett trevlig stopp i Wien. Trots varmt väder så 
var det mycket god stämning och god upp-
slutning från Sverige. Det var roligt att se alla 

kända och mindre kända ansikten från runt 
om i Europa.

Nästa års Convention äger rum i Halmstad, 
och jag ser fram emot vad vi kommer få upp-
leva där.

En ledsammare notering är att vi inte har 
någon arrangör till Convention 2024, och inte 
heller till 2025. Att arrangera ett Convention 
är en stor och rolig uppgift, om än något ut-
mattande när det väl går av stapeln. Är ni in-
tresserade, hör av er till förbundet, så kan vi 
svara på de frågor ni eventuellt har.

Nu hoppas jag att vi kan gå tillbaka till det nya 
normala och komma ut och träffas och dansa. 
Hoppas att vi kan ses i en square där ute på 
dansgolvet!

För styrelsen
Lina Spong
lina@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Det går framåt sakta men säkert. En del kvar-
står fortfarande i huset men men. Nu är det 9 år 
sen vi flyttade in. Eller blir det 8 eftersom vi var 
utflyttade i 1 år? 16 år med tidningen iallafall. 
Vågar vi hålla tummarna att vi kan träffas och 
umgås som vanligt nu? 

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 
som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen. 

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 

       Årgång 37 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47
 

Tryck Graf&Bild Bergstrands AB, Västerås 

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 

Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress ni vill ha 
fakturan till. Vill ni ha fakturan med posten - 
ange den adress och mottagare som ska ha 
den. 

Tveka inte att maila eller att ringa! Nästa gång 
vi ses här skriver vi november 2022. 
Nu är det dags att ta tillvara äpplen, lingon, 
svamp och allt som naturen bjuder på. Njut av 
fina färger och tända ljus.  

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se
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Vill ni arrangera Convention 2024?

Efter en ofrivillig paus på 2 år har nu vardagen börjat återgå till det normala med kurser och 
danser som åter startar upp. Squaredansklubben Violen i Flen såg till att vi återigen kunde njuta 
av ett Convention i somras och Salmon Town Dancers i Halmstad är i full planering inför Conven-
tion 2023.

Är det er klubb som vill ta över stafettpinnen och arrangera Convention 2024? Ta en diskussion 
inom klubben, eller varför inte tillsammans med andra klubbar i ert närområde som ett samar-
betsprojekt.

Kan detta vara något för er så kontakta SAASDC’s ordförande Annika Myhrberg via mail till an-
nika@squaredans.se och anmäl ert intresse. Vi i styrelsen hjälper gärna till om ni har funderingar 
eller behöver bolla idéer, hör av er! 

Styrelsen SAASDC
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Ethels krönika
Ibland tror jag att jag dansar squaredans un-
gefär som min mamma lagade mat. Lite dit-
tan och lite dattan, och så rör man i sånt, tills 
det blir lagom. Nån pass thru och nån trade 
och så cast off tills det blir lagom. Jag ska dit 
nånstans. Det funkar i säkert nittio procent av 
all dans. Och i resterande tio procent brukar 
det finnas någon hjälpsam själ som viftar till 
rätt plats, eller åtminstone någon ledig plats. 
I övriga fall säger squaren poff! och man får 
ställa upp på lines.

Nu sätter min lärare kaffet i halsen. Eller teet. 
Man måste kunna definitionerna! har han in-
präntat i oss. Man måste räkna exakt! Tre är 
tre, inte ”två och lite till, fast inte fullt så my-
cket som fyra”. Håll koll på väggarna, har vi 
fått höra också.

Jo, jag vet precis hur det kan gå när man kör 
lite på känn, utan att ha riktigt klart för sig vad 
man håller på med. Jag har precis övat touch 
¼ and recycle trettio gånger, eller om det var 
fyrtio, så jag vet. Det är då callern frågar: Tit-
tar allihop på en headsvägg? Och vi står där 
storögt på lines och stirrar på en uppenbar 
sidesvägg, och kan inte förstå hur det gick till; 
vi vet att vi gjort precis som vi skulle. Lite sånt 
och lite sånt, en sväng hit och dit. Och här ska 
vi stå. Det är enklare om en line står och tittar 
på headsvägg, och en på sidesvägg: då kan 
man vara säker på att någon gjort fel. Det är 
de andra! Eller möjligen callern. 

Gör färdigt callet, analysera världen och gör 
sedan nästa call, men inte förrän meddan-
sarna hunnit med sin bit också. Omkörning är 
strängt förbjudet i squaredans och den risken 
är stor om man inte har koll på vem som borde 
vara var. Som om det inte räckte med att hålla 
koll på mig själv …

Men det är ju det där med att hinna tänka när 
man dansar. Översätta det där som callern 
ropar, till ”Ska jag? Vem är jag? Vad ska jag 
göra? Med vem? Vart ska jag? Var slutar jag?”, 
och helst innan callern ropar nästa call. Hjär-
nan går på högvarv (drick, så den inte över-
hettas och kokar torrt!). Risk för glappkontakt 
och kortslutning, särskilt vid alla kombination-
er av half och reverse och left. För mig räcker 
det med Wrong way grand när jag bytt kön. 
Det blir liksom minus gånger minus, och det 
är för mycket i squaredansmatte. Då står jag 
still. Jag ska ändå hit. 

Om man är en van squaredansare vet man 
inte vad man gör, har jag hört. Kan man få 
ner callen i fötterna? Jag läste nyligen en bok 
om bläckfiskar; de hade tydligen hjärnan de-
centraliserad, lite här och lite där. Armarna 
kunde styra sig själv. Hur skulle det vara för 
en bläckfisk att dansa squaredans? Med åtta 
armar som gör som de vill, det borde vara en 
fördel. Lägga vissa calls i den armen, och an-
dra i någon annan. Och hoppas det blir rätt 
arm som svarar. Tänk om jag kunde skylla på 
det när jag gör en star thru när callern ropat 
wheel and deal; sånt händer ju. Men jag är 
inte bläckfisk.

Det är värre när nybörjarna börjar fråga ”men 
skulle man inte göra en california twirl där?” 
när jag precis vänt upp, helt utan några ex-
tra krumbukter, efter en dive thru. Skulle man 
det? Jag räddas av att dansen går vidare; in-
gen tid för lärda föreläsningar. Jag får gå hem 
och läsa definitioner, och av pedagogiska skäl 
åtminstone markera alla armvrängarcalls.

Helst ska man ju också, när man dansar, se ut 
som om man har roligt. Ja, roligt är det, det 
vet vi alla, men att få lite hjärnkapacitet över 
för att slå på leendet också, det är mycket be-
gärt. 

Jag vet att om man ska laga mat som min 
mamma, så måste man kunna det hela. Man 
måste veta exakt hur det ska kännas, när det 
är lagom. När man dansar squaredans, så 
måste man också känna i kroppen hur långt 
tre är. Eller också räkna. Ett, två, tre. Mer än 
så är för mycket. 

/Ethel Åslund
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Hänryckningens tid i Flen
Precis när landet är som vackrast och naturen 
blommar med full kraft då pågår den fyr-
tionde squaredansconvention i Flen. Square-
dansklubben Violen i Flen är Sveriges yngsta 
klubb och de tog på sig att ordna Convention. 
Stort! Staden tillhör ju en av de mindre i lan-
det så det fick bli lite utspritt med login. Som-
liga bodde i Malmköping andra i Hälleforsnäs. 
Vi hade turen, trots mycket sen bokning, att få 
tag i hotellrum i Flen för en natt.

Vi dansade vår fyrkantiga dans i fem olika sal-
ar och så här i efterhand kan man ju se att det 
kanske hade räckt med fyra. Det var en aning 
långt att gå mellan de hallar som låg längst 
ifrån varandra, men det var ju ett så under-
bart fint väder och det är ju alltid nyttigt med 
en promenad. Detta skriver jag, som åkte bil 
mellan hallarna. Skulle annars inte klarat av 
att dansa.

Många duktiga callers fanns att dansa till; 
Mike Sikorsky, Johnny Preston och Ralf Rein-
hardt från USA och Tyskland. Mike dansade vi 
till 2009 i Östersund och det var väldigt kul att 
få göra det nu igen. Johhny Preston kom varje 
sommar före pandemin till Jarlabanke och där 
har vi dansat många gånger till honom. Ralf 
var en ny bekantskap och mycket trevlig caller 
att dansa till. Våra duktiga kvinnliga callers 
Hanna Tenenbaum, Tove Höjer, Vainor Törn-
qvist och Gunilla Hammarlund var också Con-
ventioncallers. Jag tyckte det var extra roligt 
att dessa härliga kvinnor var med och hop-
pas få dansa till dem fler gånger. Våra manliga 
svenska callers är också bra och vi hade gläd-
jen att få dansa till Janne Wiklund, Fredrik Ro-
sén, Thomas Bernhed, Robert Milestad, Krister 
Petersson och Micke Gerkman också.

Men säga vad man vill om duktiga callers, 
danser på olika nivåer och på olika ställen. Det 
allra roligaste med allt detta är att få träffa så 
många av sina vänner som man inte sett på 
länge. Att få känna dansglädjen och gemen-
skapen, två stora stöttepelare inom square-
dansen.

Jag var också med på årsstämman som Annika 
Myhrberg ledde så fint och det fanns inget att 
anmärka på det. På eftermiddagen fick vi ock-
så reda på vilka som arrangerar Convention 
nästa år och det blir ju de som fick ställa in 
förra året, Salmon Town Dancers i Halmstad. 
Grattis! Förtjänsttecken delades också ut och 
en av dem som fick en utmärkelse var Kerstin 
Söderling från Seniorerna. Grattis Kerstin! Det 
var fler som fick utmärkelser, men Kerstin är 
den jag känner.

De tre sista timmarna de två dagar jag var där 
callade våra ungdomscallers i hall D. Det var 
definitivt ingen slow dans utan tvärtom högt 
och roligt tempo. På lördagen var jag där när 
Jens Götharsson och Sandra Leidehall callade 
och på söndagen dansade jag till Ronja Höjer 
och Kim Bergström. Vilka duktiga ungdomar. 
Elin Persson och Peter Johansson hann jag ty-
värr inte med. Roligt att det finns lite tillväxt 
bland callers.

Imorgon fortsätter dansen för alla de som ork-
ar och så går budkaveln, men den får någon 
annan berätta om. Jag har haft en väldigt rolig 
Pingsthelg! Tack för det!

Kerstin Boettge

En jättestor eloge till dessa underbara dansare i Flen. Det var Astrid Kam och Per Håkansson som 
räddade oss när vi blev strandsatta på stationen i Linköping, på väg till Convention i Flen. Mälar-
tågen drog in alla avgångar från Linköping. Där stod vi! Men Squaredansklubben Violen fixade en 
bil som kom och hämtade oss, med en sammanlagd körsträcka på 24 mil. Stort tack att vi kunde 
fortsätta att njuta av er Convention.

Tusen kramar
Liza o Lennart Bremer
Helsingborg Squaredancers
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Nostalgidans i Böda
Windmill Squaredancers, som knappast kan 
kalla sig dansare längre på grund av ålder och 
diverse krämpor, träffas dock då och då för att 
njuta av varandras sällskap och prata gamla 
minnen! Vid en sådan träff under våren hos 
Britt och Erik Nyberg pratade vi om att gå ut 
och äta tillsammans, något vi inte har gjort på 
länge, naturligtvis på grund av pandemin. Helt 
plötsligt säger Erik: Kan vi inte ordna en dans 
här i Böda någon gång i juli? En förvånad tyst-
nad, varefter livlig diskussion vidtog. Lokal? 
Caller? Nivå? Logen på Bödabaden är inte till-
gänglig, det hade ju annars varit en ultimat 
nostalgitripp, men….Inger, som jobbar en hel 
del på restaurangen på Skäftekärr lovade att 
höra sig för om vi kunde dansa där en lördag 
när restaurangen var stängd. Caller: alla var 
eniga om att vi skulle tillfråga Svante Jorde-
skog! Sagt och gjort!

Lokal: Skäftekärr i herrgårdsbyggnaden,
caller: Svante Jordeskog, dag: lördagen den 
9 juni, 13.00-17.00 Nivå: MS och Plus, med 
utsagt förbehåll till Svante: Vi är alla mycket 
ringrostiga!!!

Så med kort varsel lades dansen snabbt in på 
danslistan på SAASDC:s hemsida samt på 

Facebook. Till vår stora glädje trillade anmäl-
ningarna in, vi blev till slut 45 personer som 
började dagen med lunch därefter dans och 
mingel, så roligt att träffas igen, många av oss 
hade inte setts på många år.

Windmill Square Dancers bildades 1995 och 
använde Bödabadens loge som danslokal men 
vintertid höll vi till i Böda IK:s lokal som var 
lättare att värma upp. Många bofasta bödabor 
blev medlemmar och vi kunde vara 4-5 squar-
er som dansade Plus med Gösta och lärde oss 
A1 med Anders Blom.

Med alla stora förändringar som skett på
Bödabaden, jättelik vattenskada 2017, riv-
ning av hela främre delen av anläggningen, 
blivande försäljning av tomtmark på före detta 
campingmarken, så blev den här dansen en 
påminnelse om att minnena lever kvar från 
våra fantastiska år på Bödabaden. Ett varmt 
tack, naturligtvis speciellt till Svante och Titti, 
till alla som hörde av sig med glada tillrop och 
till alla som kom och gjorde dansen till vad 
den var tänkt att vara: en riktigt härlig nostal-
gidans i Böda!

Inger Toreld 
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Loppis: Har vi saker ni behöver? 
I förra numret läste vi om Tidaholmsklubben, 
som tyvärr la ner. Synd. Jag var där och cal-
lade några gånger.

Blue Ribbon Squares i Linköping har inga plan-
er på att lägga ner klubben. Däremot kommer 
vi att överge vår egen klubblokal till årsskiftet. 
Vi gör ett årligt underskott eftersom hyran inte 
längre täcks av dans-intäkter. Vi är en grupp 
som dansar varje vecka, och en andrahands-
hyresgäst, men det räcker inte. Dessutom 
är avtalet tre-årigt, vi kommer inte att med 
kassan vi har kunna betala underskottet som 
uppstår.

Vi har under åren samlat på oss en hel del bra 
inventarier: Stolar, bord, plasttallrikar, glas, 
bestick, och en MASSA andra saker. Vi har en 
snygg squaredanssymbol i blått från vårt Con-
vention 2016. Det finns två takfläktar, vi har 
ljudabsorbenter, bokhyllor, mm.

Vi har bl a två vagnar med stolar, svarta och 
riktigt stabila. Praktiskt förvarade och lätt fly-
ttbara. 

Allt detta vill vi nu SÄLJA, för en högst rim-
lig peng. Det vi får in kommer vi att använda 
för att kunna finansiera dans i per-gång-hyrd 
lokal kommande år.

Finns det någon klubb i Sverige som behöver 
och vill köpa? Finns det någon läsare som för 
jobbet, privat eller på annat sätt är intresse-
rad att köpa? Hör då av Er till oss. Vi har god 
inventering. Vi kan fota sakerna och maila 
bilder. Ni får gärna besöka oss för att titta.

Vi kan inte ordna transport. Vissa saker kan vi 
inte släppa förrän typ efter lucia – vi och vår 
hyresgäst bedriver verksamhet även termin 2 
i år. 31 december skall vi ha tömt lokalen.

Intresserad att köpa?
Carina Boberg Lürén håller samman säljandet. 
Maila henne, csboberg@gmail.com

/Bosse Nilsö
Blue Ribbon Squares

Förbundets styrelseutbildning på Zoom

 2 träffar i höst

Information om kursen har gått ut till alla 
klubbars ordförande/kontaktperson. 
Om du inte har tagit del av den så kommer 
den här. Det går alltså fortfarande att anmäla 
sig. Och du behöver inte resa någonstans för 
att delta. Du deltar via en uppkopplad dator. 

Kursen kostar 200kr/person och är uppde-
lad i två delar. Del A handlar om föreningsju-
ridik så som stadgefrågor, innebörden av olika 
begrepp, ansvar mm. Del B handlar om det 
praktiska föreningsarbetet, mötesteknik, ar-
betsfördelning, konflikthantering mm. Stort 
utrymme lämnas för deltagarnas medverkan. 

Möteslänk skickas ut till alla anmälda inför 
varje tillfälle.

Datum, tid Del A:
Torsdag 17 november kl 18.30

Datum Del B:
Torsdag 24 november kl 18.00

Jag hoppas på många anmälningar. 

Mia Mutembei
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 15 sep Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Jens Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 483 

goj@gmail.com
Dansträning

To 15 sep Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

F 16 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers
17:30-21:00 P, A1, A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 17 sep Septemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Roland Danielsson Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07 

beritnilsson122@gmail.com

L 17 sep C2 dans/träning Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-17:00 C2 Lasse Jägdahl Kungsåra Bygdegård Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

OBS Lokal

L 17 sep 40-årsjubileumsdans Bollnäs Woxnadalens Squaredancers
12:00-18:00 M, P, A1, A2, C1 Tomas Hedberg Dönjegården Marianne Alsing 073-029 19 46 malsing@outlook.com

L 17 sep Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 M Lasse Eriksson Björhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

S 18 sep Kick off Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 B*, B, M, P Micke Gerkman Allaktivitetshuset, Sturegatan 10 Lucy Källebring 073-932 71 68 

lucykallebring@gmail.com

S 18 sep Jubileumsdansen Flen Squaredansklubben Violen
15:00-19:00 B, M, P Fredrik Rosén Tealokalen storg 4 Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com

To 22 sep Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

F 23 sep Jamboree-helg Örebro Örebro Squaredancers
17:00-22:00 B*, P, A1, A2 Järnvägsgatan 8 

L 24 sep
11:00-19:00 B*, P, A1, A2

F 23 sep Fredagsmys Märsta Crazy Flutters
19:00-22:00 C1 Lasse Jägdahl Cabinen, Forum (Stockholmv 25) Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

59.6228 17.85

S 25 sep Klubbdans Malmö Energy Squares
13:15-14:15 A2 Ystadgatan 53, Studiefrämjandet
14:15-17:15 B*, P, A1

S 25 sep Jamboree-helg nivådans Örebro Örebro Squaredancers
10:00-16:30 A1 Tomas Hedberg Radiatorvägen 7 Christer Fallquist 070-238 30 30 

christer.fallquist@outlook.com
OBS - Föranmälan, begränsat antal

Ti 27 sep A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Hans Lindgren Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 29 sep Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

L 1 okt Höstdans Hjärup Gripen Square Dancers
13:00-18:00 B, P, A1 Stefan Carlsson Hjäruplundskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

info@gripensquaredancers.tk

L 1 okt
Plus workshop OBS nytt datum och 
ny beskrivning Norrtälje Eightmakers

12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-huset Stockholmsvägen Kristina Franzén 070-591 48 21
59.7576 18.6979
en timme lunchpaus

L 1 okt Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

S 2 okt Höstdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Tomas Hedberg Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

S 2 okt Järladansen Nacka, Stockholm Saltsjö Square Dancers
14:00-17:00 B, M, P Calle Bruner Järlahuset, Järla skolväg 15 Calle Bruner 070-752 25 58 calle.bruner@saltsjo.se

To 6 okt Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Sten Götharson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Workshop

Här dansar vi -Nummer 3 2022

Tomas Hedberg, Micke Gerkman, 
Christer Bern

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
59.278 15.2147
OBS - Även nivådans A1 på söndagen

Bertil "Baartil" Carlsson Lars Olofsson 070-345 20 37 
president@energysquares.com
55.5887 13.0205
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 7 okt Oktoberfestivalen Tumba Motiv8's
19:00-22:00 A2 Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 41

L 8 okt
10:00-13:00 C3A
14:30-17:30 C2
18:00-21:00 C1

S 9 okt
11:00-14:00 C2
15:00-18:00 C3B

M 10 okt
09:30-16:00 C3B

L 8 okt Dansträning A1-A2 Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
14:00-17:00 A1, A2 Sten Axtelius Dansens Hus Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik 070-638 61 92 bodil@conamore.se

Anmälan
L 8 okt Oktoberdans Mölnlycke Western Airport Square Dancers
13:00-19:00 B, M, P, A2 Mathias Alfredsson Ekdalaskolan Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

L 8 okt Oktoberdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 M, P Vainor Törnqvist Persson Allaktivitetshuset, Sturegatan 10 Lucy Källebring 073-932 71 68 

lucykallebring@gmail.com

M 10 okt Oktoberdansen Stockholm,  Älvsjö Ericsson Square Dancers
18:30-21:30 P, A1 David Heffron Park Folkets Hus, Götalandsvägen 181 Annika Myhrberg 073-664 10 98 

annika.myhrberg@telia.com
I samarbete med SateLlite och Motiv8s

Ti 11 okt A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapen  Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

To 13 okt Utbytesdans med VingaYR Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Svante Jordeskog Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Alla välkomna

F 14 okt Oktoberdansen Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Rojne Eriksson ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71 

bjorg.halvarsson@telia.com
Kafeteria finns eller ta med egen fika

L 15 okt Oktoberdansen Västerås Västerås Square Dance Club
11:00-12:45 C1 Tortuna bygdegård
13:00-19:00 A1, A2

L 15 okt Oktoberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 M, P Sven Andreason Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07 

beritnilsson122@gmail.com

L 15 okt Bruksdansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-17:30 B, M, P, A1, A2 Andreas Olsson Börstils församlingshem Barbro Herdin 073-671 49 74 rodensqd@outlook.com

L 15 okt Höstdans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
13:00-17:00 B, M, P Björn Strandh Godtemplargården Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

56.2416 12.8614

S 16 okt Rosellakryssningen Rosella Viking Line Eightmakers
14:00-20:00 B, M, P Micke Gerkman Görel Bergström 073-964 18 83 

ggmbergstrom@gmail.com

S 16 okt Höstdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Sven Andreason Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

To 20 okt Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

L 22 okt C1 -dans Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
10:00-16:00 C1 Stefan Sidholm Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com
59.4766 17.9113

L 22 okt Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

S 23 okt Höstdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 P, A1, A2 Sven Andreason Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com
Ti 25 okt A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Sten Axtelius Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

O 26 okt Oktoberdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P Calle Bruner Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

To 27 okt Utbytesdans med VingaYR Göteborg Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Kim Bergström, Jens Götharson Kyrkbytorget Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Ej dans i Spekeröd Bygdegård den 27 okt

Jack Borgström Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
59.6791 16.7163
Gemensam middag ingår

David Heffron Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com
C3B kursnivå, Jespers kurs i Örebro 



16

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 27 okt Utbytesdans med Bygdegillet Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:00 B, M, P Kim Bergström, Jens Götharson Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

F 28 okt Halloweendansen Göteborg Vinga Yellow Rockers
- P, A1, A2 Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5

L 29 okt
- B*, B, M, P Klubbcallers, Hanna Tenenbaum, 

Vainor Törnqvist Persson

L 29 okt Eskilsdansen Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15:00-19:00 P, A1, A2 Christer Bern Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik 070-638 61 92 bodil@conamore.se

59.3819 16.5098
S 30 okt Workshop M-P Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
11:00-15:00 M, P Christer Bern Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Bodil Åkervik 070-638 61 92 bodil@conamore.se

59.3819 16.5098

S 30 okt Höstdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Sven Andreason Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

S 30 okt Klubbdans Malmö Energy Squares
13:15-17:15 B*, M, P, C1 Meddelas senare Ystadgatan 53, Studiefrämjandet Lars Olofsson 070-345 20 37 

president@energysquares.com
55.5912 13.0101

S 30 okt Månadsdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Svante Jordeskog ABF / Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se

To 3 nov Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 P, A1, A2 Martin Jansson Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

F 4 nov C3B Dans Kungälv Pingvinerna
19:00-21:00 C3B Nordiska Folkhögskolan

L 5 nov
09:30-21:00 C3B

S 6 nov
09:30-13:00 C3B

F 4 nov Ericssonfestivalen 2022 Stockholm/Tumba Ericsson Square Dancers
19:00-22:00 M, P Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 4

L 5 nov
10:30-13:30 C1
14:30-17:30 A1, A2

L 5 nov Allhelgonadansen Sutterhöjden Präriefolket Square Dancers
13:00-15:00 A1, A2 Fageråsens Bygdegård
15:00-19:00 B*, M, P, A1

S 6 nov Novemberdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 P, A1, A2 Sven Andreason Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

To 10 nov Månadsdans Göteborg Vinga Yellow Rockers
18:30-21:30 B, M, P Tove Höjer, Ronja Höjer Vingas lokaler, Kyrkbytorget 5  Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

To 10 nov Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Gunilla Hammarlund Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

To 10 nov A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Jesper Wilhelmsson Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

F 11 nov Novemberdans Huddinge Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Leif "Snuffe" Eriksson ABF Kommunalvägen 26 Björg Halvarsson 070-475 01 71 

bjorg.halvarsson@telia.com
Kafeteria finns eller ta med egen fika

L 12 nov Jesperdansen Tumba Motiv8's
11:00-14:00 C1 Segersjö Folkets Hus, Scheelevägen 4
15:00-18:00 C2

S 13 nov
10:00-13:00 C3A
14:00-17:00 C3B

L 12 nov Halloweendansen Norrtälje Eightmakers
17:00-21:00 B*, B, M, P Andreas Olsson IOGT-huset, Stockholmsvägen 1 Kristina Franzén 070-591 48 21

59.7576 18.6979
två våningar

L 12 nov Nivådag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 A1 Lasse Eriksson Björhemsgatan 31  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

L 12 nov Novemberdans Sundbyberg Squaredansklubben Seniorerna
13:00-16:00 A1, A2 Sven Andreason Allaktivitetshuset, Sturegatan 10 Lucy Källebring 073-932 71 68 

lucykallebring@gmail.com

L 12 nov Novemberdansen Matfors Sundsvalls New Wave
11:00-18:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman, Tomas Hedberg Folkets Hus Christina Holopainen 070-246 05 92 

holopainenchristin@gmail.com
62.3473 17.021

Hanna Tenenbaum, 
Vainor Törnqvist Persson

 Marianne Hjelm info@vinga-sdc.org

Thomas Bernhed, Mats Björkman Thomas Bernhed 070-820 30 24 t.bernhed@telia.com

Tomas Hedberg, 
Jesper Wilhelmsson

Lars-Erik Svensson 070-267 38 35 
lars-erik.svensson@telia.com
59.1941 17.8151
Tider och nivåer kan komma att ändras

Krister Pettersson Tommy  070-993 36 34 
tommy.klemner52@gmail.com
OBS! Föranmällan pga. maten

Jesper Wilhelmsson Arne Gustavsson 070-422 82 27 
arne.gusta@gmail.com



17

Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
S 13 nov Novemberdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Sven Andreason Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

To 17 nov Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 M, P, A1, A2 Thomas Bernhed Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansträning

L 19 nov Novemberdansen Floda Pingvinerna
11:00-18:30 C1 Floda Lada

S 20 nov
10:00-15:00 C2

L 19 nov Norrortsdansen Märsta Crazy Flutters
13:00-16:00 P, A1 Cabinen, Forum, Stockholmv 25
17:00-20:00 A2, C1

L 19 nov Klubbdans Sjöbo Sjöbo Bears Square Dance Club
14:00-17:00 B, M, P Peter Johansson OBS ny lokal! Industrigatan 1b Helga Andersson Flohr 070-426 32 56 

helgaflohr@hotmail.com

S 20 nov Novemberdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Micke Gerkman Kamratgården, Bergsbrunna Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com

O 23 nov Novemberdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 P, A1 Robert Milestad Kvarntorpsgården Näsby Allé 72 Gunnar Lundborg 072-510 70 77 

info@nasbysquare.se

To 24 nov Höstdanser 2022 Stenungsund Bygdegillets Squaredancers
18:30-21:00 B, M, P, A1 Kim Bergström Spekeröd Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Sista höstdansen

L 26 nov Novemberdans Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Robert Milestad Nybrogatan 18 Berit Nilsson 073-680 66 07 

beritnilsson122@gmail.com

L 26 nov Julfest Rångedala Borås HG Squaredancers
00:00-00:00 B*, B, M, P, A1 Meddelas senare Bygdegården, Bygatan 1  Nettan 070-595 06 33 ladynettan@live.se

S 27 nov Klubbdans Malmö Energy Squares
13:15-14:15 C1 Ystadgatan 53, Studiefrämjandet
14:15-17:15 B*, P, A1

S 27 nov Månadsdans Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Hanna Tenenbaum ABF / Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande@kbasquare.se

Ti 29 nov A2 dans/workshop Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
18:30-21:15 A2 Vainor Törnqvist Persson Snapen Kjell Nyäng 070-531 38 41 kjell.nyang@gmail.com

Gunilla Hammarlund Mats Björkman 073-904 11 70 mats@pingvinerna.se

Jack Borgström Inger Dahl 070-923 47 97 info@crazyflutters.com

Christer Bern Lars Olofsson 070-345 20 37 
president@energysquares.com
55.5886 13.0214

Mer upplysningar: 
riverbends.se, 

tel. 070-201 55 64 
E-post arbogadansen@riverbends.se

Cafeteria finns. 

Entré: Vuxna 130 kr, 
Ungdomar till 26 år 60 kr. 

7 januari 2023 kl. 14.00-20.00 
Parkhallen, Arboga

Basic 35 – M – Basic 35 – P 

Mathias Alfredsson 
 

37:e Arbogadansen 
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Så var det roliga över. Flen är återigen tomt. 
Inga dansare så långt ögat når, inga callers, 
men minnena kommer alltid att finnas där. 
Bilderna av nöjda och glada gäster. Ortsbe-
folkning som talar om hur trevligt det var 
(kanske det är några som vill lära sig).

Om vi går några år tillbaka, så var vi några 
glada "galningar" som tänkte, att ett Conven-
tion kan ju aldrig vara fel. Sagt och gjort. Vi 
tog kontakt med kommunens näringslivschef, 
Mikael Larsson, som de första 20 sekunderna 
var lite frågande, för att sen inse att detta var 
nåt stort för hans lilla kommun. Med hans och 
de andra tjänstemännens hjälp, så togs lokaler 
fram. Dansgolv fixades, ställplatser togs fram 
liksom lokaler för förbundsmöte och annat.
Därefter skickade vi in en ansökan till förbun-
det och blev tilldelade Convention 2022.

Nu var det bara att köra igång, vilket vi också 
gjorde, men ett litet eländigt virus dök upp 
och ställde till det. Först ingen Europaconven-
tion i Sigtuna och sen inställt även i Halmstad. 
Hur skulle detta sluta? Vi satte på oss skygg-
lappar och munskydd. Försökte låtsas att det 
fixar sig. Vi jobbade vidare med planeringen 
och allt fler bitar föll på plats. Slutligen skulle 
vi presenteras som arrangör för 2022 års Con-
vention. Vi hade tänkt oss ett spektakulärt 
bröllop i Halmstad Arena, men det blev ett en-
klare digitalt sådant, men det funkade också, 
vi är fortfarande gifta!

Nu fanns ingen återvändo, allt var tvunget att 
fungera och med en otrolig arbetsinsats av vår 
Conventiongrupp, en stor mängd medlemmar 
och andra vänner så lyckades vi bli färdiga till 
den 4 juni. Dansare strömmade till. Callers 
dök upp i tid. En och annan journalist visade 
sig också.
NERVER, Vad är det? Säg så här, våra kroppar 
var förpuppade av nervtrådar. Vi hade gjort 
allt vi kunnat, men nu var vi maktlösa och in-
neslutna i våra egna nerver.
Incheckningen hade öppnat. Dansen började 
i fem hallar. Cafeteriorna var igång....och....
dansarna ler och är glada. Det viktigaste av 
allt, våra gäster verkar trivas. Sakta, sakta 
ersätts nervositeten av en lyckokänsla och en 
tro, att allt kommer att gå bra.

När det hela är över på måndagen, kan vi kon-
statera att vi inte blev så många som vi hop-
pats. Både pandemi och ett orättfärdigt krig i 
Ukraina bidrog till detta. De som hedrade oss 
med sin närvaro har tackat oss för ett bra ar-
rangemang, men det är vi som ska tacka er. 
Utan dansare hade det inte varit mycket till 
Convention. ALLTSÅ, ETT STORT TACK TILL 
ER ALLA SOM BIDROG TILL DETTA. BÅDE PÅ 
DANSGOLVET OCH BAKOM KULISSERNA. 

Slutligen vill vi önska Salmon Town Danc-
ers ett stort lycka till med Convention 2023 
i Halmstad. Hoppas att ännu fler kommer till 
denna vackra stad och deras fantastiska arena

Tack från Squaredansklubb Violen
Bengt Nilsson

Tack! 
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2018)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska 
Basic       50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus       35:-
A1/A2    100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:- 
Plus         30:- 

Övrigt
Conventionbadge      40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års     30:-

Porto och emballage tillkommer.

Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade regler 
finns nu att ladda ner gratis under SAASDC/
Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor före Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda före januari månads utgång.

Februari betalas årsavgiften för föregående år 
samt kostnad för föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan.  

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info. 
Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 026-65 27 37, 
anders@squaredans.se. 

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben 
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: Urban Danielsson 

Tfn:070-580 26 02   E-mail: urbandanielsson@outlook.com 

SACT School 

Caller School 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras till 
hösten 2022. 
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2022 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Endast för medlemmar i SACT. 
Bli medlem via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - 

Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

 Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 

PS: SACT finns även på Facebook! 

Dator vs Caller? 

Det talas om att kurser med utlärning med dator och 
inspelade sekvenser inte håller samma goda klass 
som kurser ledda av en instruktör eller caller. De 
flesta av oss, som fick lära oss squaredance i slutet 
av 80-talet hade inte något val, vi använde 
kassettband med dåligt ljud och bandspelare som 
inte var avsedda för den typ av kurser. Men det 
funkade. Många av oss har ju klarat oss bra så att 
lära sig med hjälp av inspelat material är inte fel. 

Att lära ut squaredance med inspelat material har en 
del svårigheter. Det krävs en inspelning som är bra 
ljudmässigt och en caller med en bra röst. Det kräver 
också en ledare som har förberett sig med vad som 
ska komma och kan ”torrsimma” igenom det som inte 
funkade och även har förberett sin dator med det 
inspelade så det går att starta om efter det har 
strulat. Utlärning med caller har andra problem och 
kan vara besvärligt vid förhinder när en ersättare ska 
ta över en grupp. Gruppen är då van vid sin caller och 
har svårt med en ny röst. Ett sätt är att, om 
möjligheter finns, låna in andra caller eller växla med 
att använda inspelat ibland. Fördelen är att en caller 
kan styra utlärningen efter nivån på dansarna och 
anpassa sig efter dom. 

Idag finns det inspelningar med bra ljud, program för 
att spela upp och justera hastigheten samt även 
inspelade kurser. Många klubbar idag har inte tillgång 
till egen caller utan behöver hyra in en, vilket blir dyrt 
särskilt nu när bränslepriserna är höga. Även danser 
sker med inspelat material med samma problem som 
på kurser, men hittar man rätt inspelning och har en 
ledare som är med och sköter dansen så går den 
alldeles utmärkt. 

Klubbar som inte har tillgång till en caller, försök 
skaffa en dator med inspelad musik och någon som 
är villig att bli ledare och stöd honom/henne för det 
är en viktig förutsättning för att komma vidare. 

Inom SACT finns det många caller/instruktörer som 
använder dator och inspelat material så var inte 
blyga utan fråga, alla vill hjälpa till och vill att just 
du ska lyckas. 

För dig som vill prova på att leda kurs eller calla så 
har SACT utbildningar för det! 
Sten Axtelius för styrelsen 
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Den första gång vi såg dig……Tällberg
Det var en sommardag…. Med flera påföljande. 
Humöret var på topp när man äntligen kunde 
få träffas på en klubbresa igen.
Dansa i fyra dagar med muntra kamrater och 
igen få känna den där samhörigheten med an-
dra.
Träffa de nyaste dansarna och de som går på 
andra kurser än man själv gör.
Platsen var vacker och boendet bekvämt. Vi 
dansade i en ljussal som påminde om San 
Quentinfängelset i trä med sina längsgående 
balkonger på insidan. 

Andra salen var en gympasal som lyckligtvis 
INTE luktade sockiplast.

Våra callers gjorde sitt bästa för att vi skulle 
få kul.
Micke ”Sotarn” Lindberg har numera nya tilläg-
get ”Mr Crossfire” (då han lärde ut 15 av de 16 
sätt man kan göra det callet ifrån).

En förkylning flög på Mathias Alfredsson redan 
vid ankomst men han stod ut med både den 
och oss i alla fyra dagarna. Skön musik och 
så småningom en alltmer hes men skönsjun-
gande röst. De sjöng båda väldigt fint tillsam-
mans och försökte sätta griller i huvudet på 
oss så att även de själva fick ett gott skratt då 
och då. 

En sak är säker, det är aldrig för sent att lära 
nytt vilket är det som gör squaredansen så 
härlig. Tack till Mathias för visualiseringen av 
definitioner, flaggstänger kan användas till 
mycket…..
Maten var över förväntan god och personalen 
ansträngde sig verkligen om att vi skulle vara 
nöjda. Det fanns mycket ledigheter mellan 
passen så att man hade tid för promenader, 
bad och solande i det vackra vädret.

Leila körde vattengympapass med de som 
ville 2 gånger. Det var även hon som körde 
stolsgympa på tisdagen samt stolsgympa på 
onsdagen.

Verkade i alla fall vara samma sak.

En skön gympa för småmuskler med klassisk 
musik som uppsakattades av många.

Att vara senior inom squaredansen, hur defini-
erar man det? Är det att ha uppnått ett visst 
antal levnadserfarna år eller är det antalet 
dansade år? Jag, Fia, graduerades för 15 år 
sedan och har, med några korta uppehåll, 
dansat sedan dess. Tillhör vanligtvis inte de 
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yngsta men inte heller de äldsta om vi går ef-
ter levnadsår inom dansen. Därför var det en 
lite annorlunda upplevelse att vara näst yngst 
på klubbresan. En resa som innehöll otroligt 
mycket skratt och många chanser till både nya 
bekantskaper likväl som kunskaper.

Sista kvällen hade vi ett trevligt ordnat sam-
kväm och Anders Eklund underhöll oss med 
visor som han samlat i ett häfte till oss så 
vi kunde sjunga med. Några sånger var väl 
kända, ett par stycken lite mindre. Sedan blev 
det lottdragning och vinsterna som var gjorda 
av Anna-Karin Lagerberg, var många och väl-
gjorda och gjorde vinnarna glada. 

Överhuvudtaget en mycket trevlig och väl 
organiserad resa även om bussen hem blev 
någon timme försenad pga hinder i trafiken.
Vad gör väl det när man sitter i lugn och ro i 
säkra händer på chauffören ”Poppens” trygga 
buss med goda kamrater.

Gunilla verkar lite osäker ”Kanske blir på`igen 
nästa år!” men Fia är, om inte något oväntat 
eller oplanerat inträffar, tillbaka 8-11 maj näs-
ta år för nya skratt, bekantskaper och kunska-
per. Innan dess hoppas vi att vi ses på olika 
danser!

Hälsar Gunilla Lundgren och Fia Norén
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Conventiondans, hur ska det vara?
Det är ingen lång kö av klubbar som vill ord-
na Convention. I Flen kom det färre dansare 
än beräknat. Hur gör vi för att vända denna 
trend? Jag har några funderingar kring detta. 
Mina synpunkter gäller bara själva dansan-
det, inte förbundsstämma mm, som brukar 
fungera utmärkt.

1. Lokaler

Hur många lokaler ska man ha för danserna? 
Såg att danska Convention hade tre lokaler. 
Örebros påskfestivaler (som jag tycker är ett 
mycket gott föredöme) har också kört med 
tre. Jag tycker att tre är ett utmärkt val. Var-
för då?
a. Fler klubbar kan nog tänka sig att ordna
Convention om det inte behövs så många olika
danssalar.
b. Vi blir fler dansare på varje ställe. Det som
för mig är festivalglädje är att dansa många
tillsammans i en lokal fylld av många dansare.
Vilken nivå det är spelar mindre roll.
c. Blir ofta mindre avstånd mellan dansstäl-
lena. Då får dansarna lättare att byta lokaler
och nivåer för sitt dansande.

2. Dansnivåerna

 Jag tycker att man bara ska dansa nivåerna B 
– C1. B/M ska finnas hela tiden, men de andra
fyra nivåerna ska fördelas mellan de två andra
lokalerna. Det blir en större blandning av dan-
sarna och lite mindre de och vi. Det är OK att
ha Basic ihop med Mainstream eller Plus, men
i övrigt ska varje timme bara ha en nivå.

3. Callers

Det är viktigt att man får ett dansschema i god 
tid, gärna ihop med anmälan. Hur danssche-
mat ser ut kan avgöra om dansare vill komma 
eller inte. Det har vid åtminstone två tillfäl-
len, Ronneby 2006 och Flen 2022, varit så att 
de callers som drar mycket folk har fått calla 
alldeles för lite. I Ronneby blev det stora pro-

tester och man ändrade dansschemat så att 
framför allt Jerry och Tony fick calla mer. Det 
hade varit trevligt om detta även gjorts i Flen, 
så att de utländska callers som var där hade 
fått calla mer.

4. Tillsammans

Jag tycker att man borde börja varje dag med 
gemensam dans. Första dagen är det extra 
viktigt. Dels kan arrangören meddela informa-
tion till alla. Man kanske kan lägga invigningen 
av Convention där, när alla ändå är samlade. 
Man kan då även presentera alla Callers. Då får 
man också uppleva glädjen av att alla dansar 
tillsammans. I Tyskland har man på sin stora 
dans varje vår, Spring Jamboree, nästan hela 
tiden bara dans tillsammans på nivån Main-
stream. Man tycker att det är viktigt att alla 
får dansa tillsammans mycket. Varje kväll är 
det då cirka 800 – 1 200 dansare som dansar 
tillsammans. I Sverige vill vi tyvärr dela upp 
oss i olika nivåer alldeles för mycket. Fram för 
mer massdans tillsammans.

Jag tror att det är viktigt att vi för en diskus-
sion om hur vi dansar vill ha våra Convention-
danser. Dessa är viktiga för squaredansen och 
eftersom många klubbar aldrig får uppleva 
dansare i många squarer är det för vissa enda 
chansen att få göra detta. Jag har även före-
slagit förbundet att ha Conventiondans som 
tema för ett seminarium.

Göran Wetterqvist, Stockholm Square Dancers

sion om hur vi dansare vill ha våra Convention-
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Nya medlemmar i förbundsstyrelsen
Två nya medlemmar valdes in i förbundsstyrelsen vid stämman i Flen. Här är några snabba frågor 
till dem i väntan på längre intervjuer. Här var frågorna jag ställde: bor var, klubb, dansar vilken 
nivå och har dansat hur länge, sommar eller vinter, glass eller godis, katt eller hund.

Kim Bergström

1. Bor i Mölndal med sambon Sonja.

2. Buffalo Squares samt Vinga Yellow Rockers
där jag är klubbcaller

3. Började dansa 1999 i Bålsta Squaredanc-
ers. Har gått igenom C1 men håller mig gärna
på nivåerna under.

4. Vinter är mysigt när det finns snö och som-
mar när det är +25 grader. Allt annat skippar
jag helst!

5. Glass!

6. Hund

Lars-Anders Eriksson 

1. Bor i Vetlanda tillsammans med Ewa och
hunden Roxie

2. Jag är medlem i Highland Grand Dancers
där jag också har ett förtroendeuppdrag som
ordförande i styrelsen sedan flera år tillbaka.

3. Började dansa squaredans 1993. Har
dansat C3a men en paus på åtta år har satt
sina spår så nu dansar jag A2. Målet är in-
ställt på att börja dansa Challenge igen.

4. Sommar är härligt men från och med 1
mars längtar både jag och Roxie till 21
augusti

5. Glass är gott. Jag äter mycket sällan godis

6. De squaredansare ute i landet som känner
mig vet att hundar är en del av mitt liv
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Sommardanser i Stockholm
Vad gör vi squaredansare i Stockholmsom-
rådet en sån här underbar sommar om man 
inte har något lantställe att åka till? Jo vi åker 
till Stora Skuggan, på Norra Djurgården och 
dansar squaredans. Varje torsdag kl 12-15 
har Squaredansklubben Seniorerna, med Leila 
Lindström i spetsen, ordnat danser på olika 
nivåer med olika callers.

Det började med kyla och regn den 2 juni. 
Michael "Sotarn" Lindberg callade för en var-
mt klädd, men glad square. Det var det sto-
ra testet, sen kom värmen. Och nog klagade 
vi en del över den. En dans fick till och med 
ställas in på grund av värmen. Och hur ofta 
händer det?

Vi har dansat Basic, Mainstream, Plus och A1 i 
olika konstellationer till Sotarn Lindberg, Sven 
Andréason, Rolf Boettge, Micke Gerkman, Ro-
land Danielsson, Robert Milestad, Rojne Eriks-
son och Jack Borgström som avslutade som-
maren den 18 augusti.

Det har varit en otroligt rolig danssommar. Vi 
har varit upp till 5 squarer samtidigt på golvet 
och ibland har det gått med ett väldigt flyt och 
vid nästa tillfälle hade man glömt allt. Måste 
bero på värmen! De som trodde de glömt allt 
efter att inte dansat på flera år, upptäckte att 
de i alla fall kom ihåg mer än de glömt. Men 
tänk att få dansa till så många härliga callers 
och så skön musik och få lyssna till när de 
sjunger sina favoritlåtar och får oss att göra 
precis det de vill. Och tänk så roligt det är att 
få träffa så många glada trevliga squaredans-
vänner.

Och tänk att få göra det i en så vacker miljö! 
En bit bakom Stockholms Universitet ligger 
Stora Skuggans danspaviljong väldigt vackert 
alldeles intill Spegeldammen och vi har också 
fått följa gräsänder, sothöns och gäss och se 
deras ungar växa upp. Livet går vidare och nu 
ser vi fram emot en danshöst med kurser och 
danser tillsammans med nya och gamla dans-
vänner.

Kerstin Boettge
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POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

VVÄÄSSTTEERRÅÅSS  SSQQUUAARREE  DDAANNCCEE  CCLLUUBB

Oktoberdansen
den 15 Oktober 2022

C1 11.00-12.45
A1/A2 13.00-19.00 

Inbjuder till 

CALLER
Jack Borgström

Lokal: Tortuna Bygdegård,Västerås

OBS föranmälan krävs (p.g.a. mat och rotationsprogram på C1)

Annandagsdans den 
26 December 2022

kl. 17.00 – 21.00 

CALLER
Tomas Hedberg

Lokal: Kungsåra Bygdegård, Västerås

Kostnad 100 kr Kostnad från kl 11.00 330 kr och 
från 13.00 300 kr, priser inkl. mat

Missa inte Convention 2023!
Salmon Town Dancers 
hälsar er välkomna!




